
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 16:18:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 151/2025

N° do Processo/Ano: 163/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2025 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2025 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 16:10:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 16:10:00

Valor estimado: R$ 26.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
TÉCNICO DE ENGENHARIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM
URBANA PARA CONTROLE DE PROCESSOS EROSIVOS NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP,
COM VISTAS À CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO FEHIDRO-PROTOCOLO: 4760/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS DE EMISSÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
TÉCNICO DE ENGENHARIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM
URBANA PARA CONTROLE DE PROCESSOS EROSIVOS NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP,
COM VISTAS À CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO FEHIDRO-PROTOCOLO: 4760/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS DE EMISSÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-tecnico-de-engenharia-para-implementacao-de-sistema-de-drenagem-urbana-para-controle-de-processos-erosivos-no-municipio-de-taguaisp-com-vistas-a-captacao-de-recursos-junto-ao-fehidro-protocolo-47602025-natureza-servi/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bbfa3198c4e891fc633fe8cc775428f.pdf

